
Sorteo celebrado a las 20:00 horas, del 16 de enero de 2026, Explanada del Jardín Principal Ramón Corona, Calle Allende 8-A, Colonia Centro, C.P. 48740 El Grullo, Jalisco. Acceso libre y gratuito al público en general, al evento del sorteo. 
Ante la presencia del inspector de la Secretaría de Gobernación Lic. José Feliciano Popoca Martínez. La fecha máxima para entrega de los premios y reclamación de estos será a más tardar el día 16 de febrero de 2026. Los premios serán 
pagados de acuerdo con lo establecido en las bases del sorteo, de conformidad a lo señalado en el artículo 121 del Reglamento de la Ley Federal de Juegos y Sorteos. En caso de queja, acudir a la Dirección General de Juegos y Sorteos 
de la Secretaría de Gobernación, ubicada en Versalles No. 49, Piso 2, Colonia Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. El ganador debe presentar una identificación oficial vigente (credencial INE o pasaporte mexicano) 
y la presentación del boleto correspondiente. Para premios iguales o mayores a $1,000 pesos se deberá acreditar con la presentación del boleto (talón y boleto) o comprobante original de participación, o un listado que contenga la firma 
de recibido de los ganadores. La fecha máxima para entrega de premios y reclamación de estos será máximo el día 16 de febrero de 2026. Para quejas derivadas del sorteo, acudir a Dirección General de Juegos y Sorteos de la Secretaría 
de Gobernación ubicado en Calle Versalles 49, piso 2, Colonia Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, CDMX, o comunicarse al teléfono 55 5209 8800. 
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37639
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5067
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53511
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29917

31290
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43316

104915

9695
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90420

88171
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99080

9498

87758

107243

63045

130526

81377

75263

36862

41450

73153

72801
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123531

13124

21146

16853

86619

20998

56021

119862

103565

56405

73116
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35975

LUIS DAVID PUERTO SOTO

CESAR IGNACIO JOYA ADAME

MANUEL GARCIA CAMACHO

DEIDA GONZALEZ CARRILLO

JUAN DE JESUS RENTERIA LOPEZ

HERMILA DE LA PAZ HERNANDEZ CANAL

ANGELICA DEL ROSARIO MENDEZ LLAMAS

MA GUADALUPE PIMIENTA VAZQUEZ

JOSUE CANDELARIO LOEZA DZUL

CLAUDIA SUSANA GONZALEZ BARRAGAN

AYDEE CORONA COBIAN

LAURA GUADALUPE CAPETILLO DAVID

LOCHANI CHANTAL SOLTERO ROMERO

MA DEFENSA GONZALEZ AVALOS

CESAR CARLOS PEREZ ANGUIANO

JORGE BATISTA VILLAFAÑA

ANGEL MURILLO TORRES

GUILLERMO NOE SOLORZANO ROSALES

HERMELINDA VILLALVAZO ANTECON

RICARDO GABRIEL VIDARTE PEREZ

RAFAEL BIORATO ACOSTA

NADYA SOLEDAD GONZALEZ MORALES

CASSANDRA DEL CARMEN ANGULO GONZALEZ

ESTELA SALAZAR ESPINOSA

MANUEL JACOB PEDRAZA GOMEZ

SERGIO PEREZ MIRAMONTES

TERESITA DE JESUS GONZALEZ JIMENEZ

GRISELDA SANCHEZ BENITEZ

KASSANDRA URIBE ENRIQUEZ

IRMA ARACELI LUNA SANTANA

EDUWIN JHOVANNY SANTANA GODOY

TOMAS PEREZ GUADALUPE

VERONICA LOPEZ BOLAÑOS

GRISELDA LARES PANDURO

BEATRIZ ZAMORA SANTANA

JUAN RAMON ESAU CHAVEZ SANCHEZ

RITA TRINIDAD COCOM PECH

ANTONIO PEÑA ESPITIA

ANA SILVIA MARTINEZ RAMIREZ

JUDITH ARACELY TRUJILLO RODRIGUEZ

ROSA CABADA VALDEZ

MARIA DEL ROSARIO PEREZ PABLO

LUIS ERNESTO MAGDALENO RESENDEZ

GERARDO ARIAS CORONA

MARGARITA JUDIHT GARCIA RODRIGUEZ

LOURDES ANTONIA UCAN CETINA

MARIELA PACHECO PACHECO

ANGELICA MARIA TORRES MENDOZA

JOSE DE JESUS MEDINA SANTANA

MARIA DE LOURDES GONZALEZ SANTANA

MARIA IRENE VASQUEZ GARCIA

ANA MARIA GONZALEZ SANTANA

FABIOLA ALEJANDRA RAMIREZ ROBLES

MA DEL CARMEN GONZALEZ LANGARICA

FIDEL COVARRUBIAS FRANCO

FELISA DEL CARMEN MAY BRITO

MARYCRUZ RUIZ AVILA

LIDIA KARINA DIAZ COVARRUBIAS

MARIA DE LA LUZ MAY DZUL

CLAUDIA CONTRERAS GUTIERREZ

LUCIA CARRILLO CABRERA

BERTA MONTAÑO CHAGOLLA

OSCAR JOEL ZAMORA MORALES

ANA GABRIELA ZARAGOZA GONZALEZ

MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ

MATRIZ EL GRULLO

AUTLÁN

BENITO JUÁREZ

MATRIZ EL GRULLO

MASCOTA

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

TZUCACAB

MATRIZ EL GRULLO

EJUTLA

EL LIMÓN

MATRIZ EL GRULLO

TAPALPA

AUTLÁN

UNIÓN DE TULA

AUTLÁN

AUTLÁN

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

EL LIMÓN

JUANACATLÁN

CONKAL

MATRIZ EL GRULLO

PITILLAL

HUEJUQUILLA

EL LIMÓN

EL LIMÓN

EL LIMÓN

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

ATEMAJAC DE BRIZUELA

AUTLÁN

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

SOTUTA

MATRIZ EL GRULLO

AUTLÁN

ZAPOTLANEJO

HUEJUQUILLA

MATRIZ EL GRULLO

HUEJUQUILLA

EL CHANTE

MATRIZ EL GRULLO

SOTUTA

HUEJUQUILLA

AUTLÁN

EJUTLA

EJUTLA

TZUCACAB

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

BENITO JUÁREZ

AKIL

EL LIMÓN

HOMÚN

MATRIZ EL GRULLO

TOTOTLÁN

AUTLÁN

MATRIZ EL GRULLO

MATRIZ EL GRULLO

AUTLÁN

DEPARTAMENTO

COROLLA

YARIS

VIAJE 2 PERS.

VIAJE 2 PERS.

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

SMART TV

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

IPAD

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

CELULAR

NINTENDO SWITCH

NINTENDO SWITCH

NINTENDO SWITCH

NINTENDO SWITCH

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

BARRA DE SONIDO

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

AUDÍFONOS

8892939

8930783

9399651

7772

9468821

7879

16734

20908

9080551

21702

9220418

9535453

9769940

9777622

9464010

21581

9175103

9749935

9312537

15839

9014466

9146165

9861932

9403332

9736632

9350769

8995951

25464

9234400

9316414

9236301

27368

9782189

8915191

15989

9046430

34400

14291

8933560

9518449

9355850

9278080

9460692

8988140

6101

34461

9718890

9152991

9653032

9060119

9736623

9829217

9573312

8436

9571813

9661189

9675407

9499108

32720

21393

9307801

9105269

7976

9074770

9116326

Permiso SEGOB: 20250033PS01

¡Muchas felicidades!


